
L&H Stender Holding ApS

CVR-nr.: 39123347

Rytterskoven 10
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2024

Henning Stender
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L&H Stender Holding ApS Rytterskoven 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39123347 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2023 viser et resultat på kr. 219.974 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.950	-3.900
Resultat af ordinær primær drift		-3.950	-3.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		218.064	127.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.969	0
Øvrige finansielle omkostninger		-449	-448
Ordinært resultat før skat		220.634	123.347
Skat af årets resultat		-660	858
Årets resultat		219.974	124.205
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-69.000	127.695
Overført resultat		288.974	-3.490
I alt		219.974	124.205

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		595.637	745.573
Finansielle anlægsaktiver i alt		595.637	745.573
Anlægsaktiver i alt		595.637	745.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.580	0
Tilgodehavende skat		7.340	858
Tilgodehavender i alt		247.920	858
Likvide beholdninger		19.800	3.572
Omsætningsaktiver i alt		267.720	4.430
AKTIVER I ALT		863.357	750.003

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		272.317	341.317
Overført resultat		505.486	216.512
Egenkapital i alt		827.803	607.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.050	138.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.754	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.554	142.174
Gældsforpligtelser i alt		35.554	142.174
PASSIVER I ALT		863.357	750.003

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med L&H Stender Ejendom ApS og Glarmester Stender ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0